
Deutsche Bank AG Anlage 4 zum TV Tarifrunde 2022

Entgelttabelle

Zu § 5 Absatz 1 Satz 2 ETV Postbank

Gültig ab 1. Februar 2023

1. BJ-Stufe

im 1. Jahr

2. BJ-Stufe

ab dem 2. Jahr

3. BJ-Stufe

ab dem 4. Jahr

4. BJ-Stufe

ab dem 7. Jahr

5. BJ-Stufe

ab dem 11. Jahr

6. BJ-Stufe

ab dem 16. Jahr

Basisbetrag

Leistungsbonus

Basisbetrag

Unternehmens-

erfolgsbonus

1 2.095,81 2.155,48 2.215,18 1.013,82 338,00

2 2.274,86 2.334,53 2.394,21 2.453,90 1.120,86 373,68

3 2.513,59 2.573,24 2.632,91 2.692,61 2.752,28 1.258,57 419,56

4 2.812,89 2.894,82 2.976,81 3.058,74 3.140,71 2.147,86 715,97

5 3.222,66 3.304,58 3.386,56 3.468,56 3.550,51 2.453,80 817,97

6 3.632,46 3.718,52 3.804,58 3.890,63 3.976,71 4.062,73 2.798,04 932,73

7 4.144,68 4.247,16 4.349,60 4.452,02 4.554,48 4.656,92 4.281,36 1.427,16

8 4.759,34 4.882,74 5.008,24 5.133,76 5.259,31 5.384,80 4.944,24 1.647,98

9 5.489,43 5.614,93 5.740,44 5.865,97 5.991,49 6.117,01 5.658,11 1.886,09

Tarifgruppe

Monatsbeträge in € Jahresbetrag in €

#


